
REPCBLIKAESHQIPERISE 
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E A.KSIOJ\ERE\'I 

VEND IM 

Nr-6.3_, date _11;__/__s;&_/2025 

Per miratimin e nje shtese ne strukturen e punonjesve te sboqerise "Oendra Sportive Korce'' sh.a 
per vitin 2025 

Asambleja e Pergiithshme e a.k.sionareve te sboqerise « Qendra Sponive 1-=.or9e sh.a» me propozim 
te Adm.inistratorit, dhe bazuar ne nenin 135 te ligjit 9901 date 14.04.2008 « Per tregetaret dhe 
shoqerite tregetare », i ndryshuar si dhe ne Aliin e Themelimit dhe Statutin e shoqerise, rnbesbtetur 
ne kompetencat qe ka si dbe mbas diskutimeve te anetareve : 

VEi'\!"DOSI : 
1. Te miratoje nje shtese pr~i tre punonjesish ne strukturen e Qendra Sportive Kor9e sh.a 

sipas ta:b 1 .1 

EMERTIMT I Nr. Fizik i Kategoria Page grupi Vjetersi ne Paga per Katego ri Shtesa per 

POZICIONrT person ave pune pozicion fi kse natyre tf 

ve~ante 

pune 

Pcr gjegjes I lll.3 14000 Si pas 67.000 

par.ashikimeve 

ligjore 

Specialist 2 TV.3 14000 Sip as 60,000 

parashikimeve 

ligjo re 

2. Efektet fmanciare te ketij vendimi fillojne nga data 01 . 07 .2025 
3. Efektet.financiare te ketij vendimi dote perballohen nga buxheti i Qendra Sportive 

Kor9e sh.a per vitin 2025 
4. Per zbatimin e ketij vendiiru ngarkohet D'rejtoria e Finances dbe " Qendra Sportive 

Kor9e " sh.a. 
5. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 

Sekretari i Keshillit Bashk.iak 

E\•aNA~ 

J . Miratuar me l'\ vota 
2. VoraPro~ 
3. Vota Kunder___..3'-----
4. Vota Abstenim_...,Q.......,_ __ 
5. Zbardhur me date :l·?-06-:4.:>).5 

Shtese 

page 


